
Sarajevo,

B.oj:

ruMlfu
WAR
UNfiYffiM

SARAJEVO

s%r- sloj
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj br.0305-36274 od 13.07.2018.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za izvodenje radova za sanaciju i adaptaciju prostora
za potrebe Dnevne bolnice Klinike za onkologiju

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvjestaj br. 0305-36274 od 13.o7.2olg.godine zaiztodenje
radova za sanaciju i adaptaciju prostora za potrebe Dnevne bolnice Klinike za onkologijtinakon provedenog
ponovljenog otvorenog postupka i ugovor se dodjeljuje ponudadu,,KOLINVEST" d.o.o Sarajevo sa slijede6im
elementima:

cijena: 149.83221KM + PDY 2s.47148 KM: 175.303,69 KM sa pDV-om.

Rok izvodenja radova : 2 mjeseca.
Garancija na izvedene radove: minimalno l2 mjeseca od dana potpisivanja zapisnika o primopredaji
radova.

Uslovi pla6anja: Pladanje po ispostavljenim situacijama u roku od 60 dana. Zapisnik o primopredaji radova je
sastavni dio konadne situacije.

II
rzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokazatraLene tadkom 4.1 renderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne
stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

ilI
ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

OBR AZLOZTN.TT

Na osnovu odluke o pokretanju ponovljenog postupka javne nabavke br. o2o3-2g742od 0l.06.20lg.godine
godine sa procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 150.000,00 KM bez pDV-a, Klinidki centaruniverziteta u Sarajevu je 01.06.2018. godine objavio obavjestenje o nabavci broj: gg3-l-3-299-3-163/lg naportalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za izvodenje ,adova za sanaciju i adaptacijuprostora za potrebe Dnevne bolnice Klinike za onkologiju putem otvorenog postupka. Za postupak je
planirano provodenje e-aukcije.

Tendersku dokumentaciju sa portalazaiavne nabavke e-Nabavke preuzelo je 14 (detrnaest) ponudada, a dokrajnjeg roka odredenog zaprijem ponuda, 04.07.2018 godine, dostavljene su 2 (dvije) ponude i to:

1. Ponuda ponudada EKOTEH d.o.o. Sarajevo
2. Ponuda ponudada KOLINVEST d.o.o. Sarajevo

^y

20 -07-2018



Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-34239 od 03.O7.z}l8.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu i konstatovala da su ponude ponudada formalno, pravno i tehnidki ispravne i da se
uzimaja u dalje razmatranje.

U skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije, zakazana jee-aukcija n 11.07.2018. godine
u 14:30 sati .

Konaina rang lista ponudaia koii su uiestvovali u e- aukciii

Cijena zadovoljavajuie, ponude nakon e-aukcije je u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u
ponovljenom otvorenom postupku zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvjeitaj Ur. OiOS-
36274od13.07.2018. godine,dasezaizvodenjeradovazasanacijuiadaptacijuprostorazapotrebeDnevne
bolnice Klinike za onkologiju, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu
,,KOLINVEST" d.o.o Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihvaden i donijeta je odluka kao u dis

RICA

Izetbegovi6

::]Y,::Y]):X,.1,.'mIJ' rro1i1' o,ye.o$fut3 mozG izlavi.ti Latba,najkasnije u roku od t0 (deset)
dana od dana prijema.odluke. i.alba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi eiu pute'ri ;;;;-*'ilff|
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerika,-a koji ne moze biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

-6h^
//.,

R. br Ponudad IDB/JMB
Podetna cijena u

KM bez PDV-a
Konadna cijena u

KM bez PDV-a Rang
I KOLIIMST d.o.o Sarajevo 4200226040009 r49.832,21 149.832,21 I
2. EKOTEH d.o.o Sarajevo 4201219290003 150.506,19 150.506,18 2

2


